B, B

FREIJOAO DE VILA DO CONDE
Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:
Ficheiro gerado em :
N°Escola: 152389

N° Horario : 36

N°Horas: 6
Ordenagéo :.:afii?gigl
1 31,777
2 29,436
3 28,048
4 22,499
5 21,541
6 20,471
7 18,984
8 18,775
9 18,348
10 18,298
11 18,192
12 18,056
13 18,000
14 18,000
15 18,000
16 18,000
17 18,000
18 17,986
19 17,795
20 17,608
21 17,348
22 17,003
23 17,000
24 17,000
25 17,000

Agrupamento de Escolas Frei Jodo de Vila do Conde, Vila do Conde

2026-01-23

620 - Educacao Fisica

26/01/2026 10:01:00

N° Candidato

1577766369

3322881210

3296013210

1786835452

4801339298

9356790388

2484324685

9175359480

1244282456

8750164678

6834683690

8568939295

9315118944

7074940011

3116492816

1333763840

8486273358

8461924673

8191655071

8552911140

9630749793

1237337003

8296737485

7951862460

1506478522

Nome

Estévao Marcos dos Santos Lima Guerra Liberal

Alda Guadalupe Lamas Albuquerque
José Miguel Costa Sousa

Jessica Dina Calatré Grunenfelder
Ana Cristina Teixeira Azevedo

Bruno Manuel Vaz Moreira

Silvana Isabel Seixal Freitas

Inés Figueiredo e Rocha

Ricardo Jodo Leopoldo Fernandes
André Duarte Laranjeira Gongalves
Jodo Manuel Faria Leite

Hugo Manuel da Cruz Martins Branco
Anselmo Fernando Maia Ramos
Jodo Pedro Pinto Ribeiro

Rui Paulo Gomes Lobo

Adriana Catarina Carvalho Oliveira
Ivo Ari Miranda Palmeira Coelho
Mafalda Sofia Moura Machado Rodrigues
Anthony Nunes Lopes

Joana Filipa Nogueira Marques

Luis Miguel da Costa Moreira

Miguel Angelo Vilaga Aratjo

Anténio Carlos Sousa Teixeira da Silva
Catarina Daniela da Silva Guimaraes

Beatriz Aires Neto

REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCAGCAQ, CIENCIA
E INOVACAQ

Tipo de Habilitagao
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

17,000

17,000

16,889

16,830

16,829

16,814

16,774

16,708

16,545

16,455

16,400

16,392

16,156

16,068

16,048

16,044

16,030

16,027

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,937

15,830

15,808

15,512

15,418

15,403

15,233

15,088

15,000

15,000

14,714

14,510

14,000

4468905255

9602126957

3867107238

3370791625

4682857932

9874616288

1639437150

2930319054

3508450813

9469502116

7510340349

3033290337

2753618887

6008462130

9797044858

3166520023

9057887053

9785263355

5479218735

8126647507

6868850700

2288965185

1243000236

6480928822

4724213582

2967977667

2674298103

8262254899

5890054627

6564027958

8797390828

5813649581

9110556338

6576380224

8452568274

3768980979

Rodrigo Pinto de Jesus Ferreira

Nuno llidio Herbert Marques Fonseca

Vera Moénica Santos Real

Telmo Nunes Paixdo

Rui Alberto de Matos Fernandes

Ivan Filipe da Silva Santos

Antonio Rafael Rabaldo Pereira

Pedro Daniel Ferreira Barroso

Claudio Caseiro Graga

Renato Teixeira Magalhaes

Miguel da Cunha Correia de Sa

Ana Rita Lopes Maia Barreto da Silva

Anténio José Morais Dantas

Graciete Andreia da Silva Meira

Tiago Filipe Mano Santos

Sara Isabel Amaral Rodrigues

Gil Abel Peixoto Monteiro

Nelson Filipe Campos Reis

Nuno Filipe Gaspar Simdes

André Filipe Ferreira Jorge

Fatima Conceigéo Ferreira Amancio

Jodo André Fangueiro dos Santos

Martim Magalhaes Moreira

Francisco Eduardo Gongalves de Franca

Mafalda Dias Mendes

Diogo Manuel Simdes Figueiredo

Daniel Filipe Henriques Marques

Diogo Leite Nunes

Ana Margarida Teixeira Pinto

Luis Filipe Vaqueiro Gomes Lourengo

Américo Manuel dos Santos Carvalho

Daniel Baptista Coimbra

Jodo Pedro Pinto Soares

Milton Filipe Rodrigues de Jesus

Sérgio Milton Miranda dos Santos Barreira

Ricardo Miguel Amaral da Cruz Pereira

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional



62

14,000

5172733906

Vasco Manuel da Silva André Vasconcelos Aimeida

Habilitagéo Prépria



